INDICAÇÃO Nº 232/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo a retirada
das placas de impedimento em frente
ao Velório Municipal, uma vez que as
obras encontram-se paradas nesse
trajeto. A sugestão requer análises e
atenção à comunidade que tem
relatado que há motoristas transitando
em via contrária nesse ponto do trajeto,
o que pode ocasionar acidentes de
trânsito com risco a vida dos
transeuntes.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 17 de Setembro de
2021.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518